CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ

                         Kính gửi: - Phòng Đào tạo

Phòng Kế hoạch – Tài chính

Em tên là:
…………………Ngày sinh:… /… /……Giới tính:……..

Mã sinh viên:……………………….Lớp:……………………………………………

Di động……………………............................................................................................

Kính xin Trường Quốc tế, ĐHQGHN cho phép em được gia hạn nộp học phí của học kỳ/intake ……………………………….đến ngày …  . tháng …  . năm…  ………..

Tổng số tiền xin gia hạn trong học kỳ/intake.…,năm học………….…. là:……………

Bằng chữ:

Lý do:

Em xin cam đoan sẽ nộp đủ tiền học phí cho Trường Quốc tế đúng thời gian nêu trên. Nếu vi phạm em xin chịu mọi hình thức kỷ luật theo quy định của Trường Quốc tế.

Kính mong được sự chấp thuận của Trường.

	   Hà Nội, ngày…… tháng …… năm 20…

	XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	        Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG KH-TC